

ÅRSREDOVISNING

för

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
3
4
6
10

Stockholm den 12 Juni 2024
Undertecknad VD i Mynt AB
intygar att resultaträkning & balans-
räkningen i årsredovisningen har
fastställts på årsstämman den
12 Juni 2024. Årsstämman beslutar
att godkänna styrelsens förslag till
resultatdisposition.
Jag intygar även att innehållet
i årsredovisningen & revisions-
berättelsen överensstämmer med
originalen.

Baltsar Sahlin

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla smarta företagskort, en mjukvaruplattform som underlättar företagets utläggshantering, kreditgivning till företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 375	20 634	14 920	8 359
Res. efter finansiella poster	-48 572	-35 718	-15 604	-3 853
Balansomslutning	245 771	160 110	100 936	60 510
Soliditet (%)	75,94	84,5	13,3	47,8

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

- Svea Bank AB äger 16 %
- Luminar Ventures AB äger 14%
- MatchRace AB äger 14%
- Aldea Capital AB äger 12%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat stadigt, bland annat genom expansion till Finland samt genom lanseringen av flera större partnerskap.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	127 709	13 431 678	157 450 285	-35 717 744	121 732 541
Nyemission	14 979	0	93 815 316	0	93 815 316
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Fond för utvecklingskostnader		15 632 854	-35 717 744	35 717 744	0
Teckningsoptioner	0	0	-15 632 854	0	-15 632 854
Årets förlust			6 100 882	0	6 100 882
				-48 572 094	-48 572 094
Belopp vid årets utgång	142 688	29 064 532	206 015 885	-48 572 094	157 443 791

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust	-86 696 556
fri överkursfond	292 712 442
årets förlust	-48 572 094
	157 443 792

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	157 443 792
	157 443 792

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		31 375 167	20 634 457
Aktiverat arbete för egen räkning		9 981 361	5 692 012
Övriga rörelseintäkter		<u>623 552</u>	<u>21 683</u>
		41 980 080	26 348 152
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-1 361 667	0
Direkta räntekostnader		-122 648	-2 528 240
Övriga externa kostnader		-42 734 370	-36 290 343
Personalkostnader	3	-42 175 930	-21 071 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 975 977	-1 123 954
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 069 358</u>	<u>-329 886</u>
		-91 439 950	-61 344 352
Rörelseresultat		-49 459 870	-34 996 200
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	9 084
Ränteintäkter		890 954	38 107
Räntekostnader		<u>-3 178</u>	<u>-768 735</u>
		887 776	-721 544
Resultat efter finansiella poster		-48 572 094	-35 717 744
Årets resultat		<u>-48 572 094</u>	<u>-35 717 744</u>

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

16 429 231

4 290 335

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

136 731

285 891

Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

6

12 635 301

9 141 343

29 201 263

13 717 569

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

188 870

213 131

188 870

213 131

Finansiella anläggningstillgångar

Lånefordringar

4 328 955

29 024 851

Andra långfristiga fordringar

8

10 003 922

9 281 668

14 332 877

38 306 519

Summa anläggningstillgångar

43 723 010

52 237 219

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Lånefordringar

11 284 900

46 748 560

Kontraktsfordringar

75 882 096

0

Aktuell skattefordran

84 568

0

Övriga fordringar

752 879

2 679 792

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 554 484

654 677

90 558 927

50 083 029

Kassa och bank

Kassa och bank

68 068 408

48 289 370

Klientmedelskonto

43 420 832

9 500 000

Summa kassa och bank

111 489 240

57 789 370

Summa omsättningstillgångar

202 048 167

107 872 399

SUMMA TILLGÅNGAR

245 771 177

160 109 618

2024061408953

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

142 688

126 142

Pågående nyemission

0

1 567

Fond för utvecklingsutgifter

29 064 532

13 431 678

29 207 220

13 559 387

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

292 712 442

192 898 563

Balanserat resultat

-86 696 556

-35 448 278

Årets resultat

-48 572 094

-35 717 744

157 443 792

121 732 541

Summa eget kapital

186 651 012

135 291 928

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

5 863 860

Leverantörsskulder

1 582 696

2 672 292

Klientmedelskonto

42 329 809

0

Övriga skulder

10 523 285

12 864 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 684 375

3 416 817

Summa kortfristiga skulder

59 120 165

24 817 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

245 771 177

160 109 618

2024061408954

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolagets huvudsakliga intäkter kommer från företagskort och månadsavgifter kopplade till användandet av företagskort. Bolaget har även ränteintäkter från utlåning.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avgifter avseende utlåning till kunder intäktsredovisas fördelat över löptiden enligt effektivräntemetoden. Avgifter för utlåning redovisas under Nettoomsättning i resultaträkningen.

Intäkter på månadsavgifter och företagskort har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Direkta räntekostnader

Räntekostnader hänförliga till kortfristiga och långfristiga låneskulder redovisas under posten Direkta räntekostnader i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter. Indirekta utgifter ingår i anskaffningsvärdet om de utgör en mer än oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för upparbetning eller om de uppgår till ett mer än obetydligt belopp. Avskrivningar är baserade på beräknade nyttjandeperioder. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för produktutveckling	3-5
Balanserade utgifter för IT system	5

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperiod tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar styrelsen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om de finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Finns det sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör styrelsen en bedömning om tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Bolagets finansiella instrument består av: kundfordringar, lånefordringar, övriga fordringar, andra långfristiga fordringar, kassa och bank, skulder till kreditinstitut, leverantörsskulder samt övriga skulder. En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen enligt instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen föroror kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, det vill säga det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Långfristiga fordringar och innehav samt långfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

Lånefordringar och övriga fordringar

Lånefordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker.

NOTER

Nedskrivning av finansiella instrument

Vid varje balansdag analyserar bolaget de redovisade värdena för finansiella instrument för att fastställa om det finns indikation på att dessa tillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller om det är sannolikt att låntagaren kommer att försättas i konkurs.

För finansiella instrument som redovisas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. Beträffande tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.

För finansiella instrument som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena som tillgången förväntas generera.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Underskottsavdrag enl föregående års taxering: 52 293 994 kr

Underskottsavdrag till nästa år: 98 787 475 kr

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Värdering av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Nedan redogörs för de viktiga antaganden om framtiden, och andra källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Nedskrivning av kundfordringar sker i linje med historiska resultat och ställda säkerheter och motsvarar 50-90% av det förfallna beloppet.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	43	24

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

NOTER

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 877 119	5 633 166
Inköp	15 906 338	4 693 284
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 449 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 783 457	6 877 119
Ingående avskrivningar	-2 586 784	-1 670 555
Årets avskrivningar	-3 767 442	-916 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 354 226	-2 586 783
Utgående redovisat värde	16 429 231	4 290 336

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	745 801	745 801
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	745 801	745 801
Ingående avskrivningar	-459 910	-310 750
Årets avskrivningar	-149 160	-149 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-609 070	-459 910
Utgående redovisat värde	136 731	285 891

Not 6 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	9 141 343	0
Inköp	3 493 958	9 141 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 635 301	9 141 343
Utgående redovisat värde	12 635 301	9 141 343

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	299 939	287 768
Inköp	35 114	12 171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 053	299 939
Ingående avskrivningar	-86 808	-28 242
Årets avskrivningar	-59 375	-58 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 183	-86 808
Utgående redovisat värde	188 870	213 131

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	9 281 668	2 006 623
Tillkommande fordringar	722 254	7 265 961
Lämnade depositioner	0	9 084
Utgående redovisat värde	10 003 922	9 281 668

Inga ställda säkerheter.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En kreditfacilitet hos en bank har upprättats.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Mynt AB

Org.nr. 559100-8874

NOTER

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Obermayer

Johan Obermayer
Ordförande

Daniel Karsberg
Daniel Karsberg

Erik Ejerhed

Erik Ejerhed

Baltsar Sahlin

Baltsar Sahlin
Verkställande direktör, ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Malin Gustavsson
Auktoriserad revisor

2024061408960

Signature Certificate

Document name:
Årsredovisning 2023

Unique document ID:
6813ca58-3725-40f8-b9b1-e43c9e60970d

Document fingerprint:
def1fc9957e4a1cf8b043e5cb6ba076ed1e4aa520a8169a9d2a363fd0c4922da94397fe73651113c5a0e4
882b61d25371df57c37e69147f0b67ddb3e92c4592

Signatories



Baltsar Sahlin

Email: baltsar@mynt.com
Device: Chrome 125.0.6422.80 on iPhone iOS 17.4
(smartphone)
IP number: 195.178.190.212

Signed with BankID: BALTSAR SAHLIN
(197909040177)

Trusted timestamp:
2024-05-31 13:28:25 UTC

Baltsar Sahlin



Erik Ejerhed

Email: erik.ejerhed@cniordic.com
Device: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP number: 212.112.161.90

Signed with BankID: Erik Anders
Gunnar Ejerhed (197609020172)

Trusted timestamp:
2024-06-03 07:48:52 UTC

Erik Ejerhed



Daniel Karsberg

Venture Capital
Email: daniel.karsberg@luminarventures.com
Device: Safari 17.5 on iPhone iOS 17.5.1 (smartphone)
IP number: 5.150.252.123

Signed with BankID: DANIEL
KARBERG (198505176654)

Trusted timestamp:
2024-06-03 09:22:07 UTC

Daniel Karsberg



Johan Obermayer

Email: johan@mynt.se
Device: Chrome 125.0.6422.80 on iPhone iOS 17.5
(smartphone)
IP number: 71.251.24.218

Signed with BankID: Johan Obermayer
(198511110390)

Trusted timestamp:
2024-06-03 11:31:23 UTC

Johan Obermayer

This document was completed by all parties on:

2024-06-03 11:31:23 UTC



GetAccept

This document is signed with HJwm_VsVA-Hygg7uVIVA Signature Technology.

This Signature Certificate provides all signatures connected to this document and the audit log.
